Plonacensi (!) provinciae Turritanae ... de persona fratris Sanctes de Ferraria.'
2 Bl. 227

:
'Die mercurii, 2° idus decembris . . . episcopum Avellinensem

- . . transtulit ad ecclesiam Melfiensem.'
3 Bl. 227: 'Die mercurii, 19. martii, videlicet 13. kal. aprilis . . . pro-

visum fuit ecclesiae Nebiensi ... de persona domini Francis« de Perfectis.'

K. % Uro.